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YKSITYISTEN TEIDEN AVUSTUKSET 
 
 Loimaan kaupunki julistaa haettavaksi yksityisten teiden kunnossapito- ja 

perusparantamisavustukset vuodelle 2010. Kunnossapito- ja perusparan-
tamisavustushakemukset on toimitettava  

30.4.2010 kello 15.00 mennessä 
osoitteeseen: 

Loimaan kaupunki,  
Tekninen lautakunta / Yksityistiet 
Loimijoentie 74 
32440 Alastaro 

 
KUNNOSSAPITOAVUSTUKSET 

Kunnossapitoavustushakemuslomake on esitäytetty. Pyydämme tarkista-
maan esitäytetyt tiedot ja tarvittaessa korjaamaan virheellisyydet ja puut-
teet. 
 
Saadakseen kunnossapitoavustusta, on tiekunnan liitettävä avustushake-
mukseen hyväksytty tilinpäätös, joksi riittää asianmukaisin hyväksymismer-
kinnöin varustettu liitteenä oleva Tiekunnan taloudenhoito -lomake. Tiekun-
nan on myös suositeltavaa pitää vuosikokous ennen hakemuksen jättämis-
tä. Tiekunnan kokouksen pöytäkirjan kopio on liitettävä avustushakemuk-
seen.  
 
Järjestäytymättömien eli teiden, joille ei ole perustettu tiekuntaa, ei tarvitse 
tehdä Tiekunnan taloudenhoito-kaavakkeeseen hyväksymismerkintöjä. Sen 
sijaan em. teiden on palautettava lomake täytettynä yhdessä avustusha-
kemuksen kanssa, muutoin avustusta ei voida myöntää. 
 
Kunnossapitoavustukset myönnetään vuoden 2009 todellisten kustannus-
ten perusteella. Tiekuntien on huomioitava vähintään 20 %:n omavastuu-
osuus, joka on koottava tieyksikkömaksuina. Talkootyönä suoritettu työ 
katsotaan korvauksetta tiekunnalle suoritetuksi työksi ja sitä ei hyväksytä ti-
linpäätöksessä. Tarkistuksia varten teknisellä lautakunnalla on oikeus saa-
da nähtäväksi tiekunnan tilinpäätöksen tositteet. 
 
Myöhästyneenä jätettyjä ja allekirjoittamattomia hakemuksia ei käsi-
tellä. 
 

PERUSPARANTAMISAVUSTUKSET 
 Loimaan kaupungin vuoden 2010 talousarviossa on varattu määrärahaa 

teiden ja siltojen perusparantamishankkeisiin. Etusijalle asetetaan huono-
kuntoiset sillat ja rummut, routavauriot, liikenneturvallisuuskohteet sekä tien 
kantavuuden parantaminen. Hakemukseen on liitettävä parantamishank-
keen suunnitelma, kustannusarvio, rahoitussuunnitelma sekä tarvittavat lu-
vat ja lausunnot.  

 
Perusparannusavustus maksetaan parantamishankkeen toteutuneiden kus-
tannusten mukaan. Avustus on kuitenkin enintään hankkeen kustannusar-
vion perusteella tehdyn avustuspäätöksen suuruinen.  Tiekunnan on hank- 
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